• l’affidamento, mediante ordine diretto sul portale mepa, con l’operatore economico Ostello 

Giovane Europa di Trento Sede legale: Il Faggio Soc. Coop. - via dei Solteri 97 – Trento – P. 

IVA e Cod. Fisc. 00863470225 per la prenotazione delle camere come sopra specificato per un 

importo complessivo pari a € 1.120,00 (millecentoventi/00) IVA inclusa se dovuta; 

• di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 

b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

• di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.